



## Cienījamie tūristi, laipni lūgti Itālijā!

Jūsu pārstāvis Iskijas salā:

**Katrīna +39 388 37 37 970**

Tikšanās laiks ar „NOVATOOURS” pārstāvi viesnīcas vestibālā \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_, 2016. plkst. \_\_\_\_\_

### EKSKURSIJU SARAKSTS

<b>Piektdiena 2016-05-27</b>	<b>Sestdiena 2016-05-28</b>	<b>Svētdiena 2016-05-29</b>	<b>Pirmdiena 2016-05-30</b>	<b>Otrdiena 2016-05-31</b>
Ielidošanas-Izlidošanas diena	Info tikšanas	Iskijas sala	Amalfi piekraste	Kapri-Anakapri sala
<b>Trešdiena 2016-06-01</b>	<b>Ceturtdiena 2016-06-02</b>	<b>Piektdiena 2016-06-03</b>	<b>Sestdiena 2016-06-04</b>	<b>Svētdiena 2016-06-05</b>
Napoli & Pompei		Ielidošanas-Izlidošanas diena	Info tikšanas	Iskijas sala
<b>Pirmdiena 2016-06-06</b>	<b>Otrdiena 2016-06-07</b>	<b>Trešdiena 2016-06-08</b>	<b>Ceturtdiena 2016-06-09</b>	<b>Piektdiena 2016-06-10</b>
Amalfi piekraste	Kapri-Anakapri sala	Napoli & Pompei		Ielidošanas-Izlidošanas diena

•Ekskursiju organizators ir kompānija "OVEST TRAVEL".

•Dodoties ekskursijās ar citu aģentūru, "OVEST TRAVEL" nenes atbildību par Jūsu drošību un ekskursijas norises gaitu.

•Gadījumā, ja nepieciešamais cilvēku skaits netiek sasniegts, ekskursija var tikt atcelta.

•Ekskursijas atcelšana un naudas atgriešanas noteikumi:

100% no summas - nelaiemes gadījumā vai slimības gadījumā ar ārsta zīmi.

50% no summas – atsakoties no ekskursijas vairāk kā 24 stundas pirms tās sākuma.

0% - ja ekskursija tiek atcelta mazāk, nekā 24 stundas pirms tās sākuma.

## Novēlam Jums jauku atpūtu!

# EKSKURSIJU APRAKSTS

EKSKURSIJA	CENA	PIEZĪMES
<p><b>Ielidošanas-izlidošanas diena</b> Izbraukšanas laiks no viesnīcas uz lidostu būs rakstīts uz aplokšnes, kuru Jūs saņemsiet lidostā. Ja būs kādas izmaiņas sakarā ar izbraukšanas laiku, mēs Jūs informēsim, dienu pirms izbraukšanas. Lūgums, pirms izbraukšanas no viesnīcas pārbaudīt, lai neko no personīgajām mantām neaizmirstu viesnīcas numuriņā.</p>	<p>Pieaugušie: <b>0.00 USD</b></p>	
<p><b>Info tikšanas</b></p>	<p>Pieaugušie: <b>0.00 USD</b></p>	
<p><b>Iskijas sala</b> Iskija ir vulkāniskas izcelsmes sala Itālijā, Kampānijas reģionā, Neapoles līča Z daļā. Pateicoties Iskijas krāšņajai florai, tā ir pazīstama kā Zaļā sala. Iskija ir Eiropas termālo atvaļinājumu baidītāju galvaspilsēta: tajā ir 103 karstie avoti, 69 fumarolas un vairāk nekā 300 atsevišķas termas. Avotu izmantošana ārstnieciskos nolūkos turpinās jau gadu tūkstošiem. Mūsdienās Iskijas salu, kā apskates objektu izvēlas tie, kuri vēlas relaksēties un izbaudīt skaistuma un labsajūtas procedūras, vienā no skaistākajām dabas ainavām.</p>	<p>Pieaugušie: <b>25.00 EUR</b> Bērni: (2-12 g.) <b>20.00 EUR</b></p>	<p><b>Cenā iekļauts:</b> Transfērs, gida pakalpojumi <b>Paņemt:</b> Saulesbrilles, fotoaparāts, ērti apavi, sauļošanās krēms <b>Papildus izdevumi:</b> Pusdienas, ieejas biļetes</p>
<p><b>Amalfi piekraste</b> No Iskijas salas ar prāmi pārcelsieties līdz Molo Beverello ostai, tālāk ekskursija gar Amalfi piekrasti turpināsies ar autobusu. "Amalfi piekrastes ceļš" tiek uzskatīts par visiespaidīgāko ceļu Eiropā. No Sorrento serpentīna ceļa paveras aizraujoši panorāmas skati. Katrā vietā šeit ir sava - fantastiska pasaule, kas apzīlbinā iztēli un rada neaizmirstamus iespaidus. Pirmā apstāšanās vieta būs Sorrento pilsētiņa, kas ir slavena ar savu iespaidīgo vecpilsētu un ar senām citronu audzēšanas tradīcijām. Brīvais laiks. Nākamais pieturas punkts Amalfi, kuras vārdā ir nodēvēta visa piekraste, reiz plaukstoša, spēcīga jūras republika, bet tagad plaukstošs brīvdienu kūrorts. Brīvais laiks, izstaigāt pilsētas ievērojamākās vietas.</p>	<p>Pieaugušie: <b>80.00 EUR</b> Bērni: (0-0 g.) <b>60.00 EUR</b></p>	<p><b>Cenā iekļauts:</b> Transfērs, gida pakalpojumi <b>Paņemt:</b> Saulesbrilles, fotoaparāts, ērti apavi, sauļošanās krēms <b>Papildus izdevumi:</b> Pusdienas, ieejas biļetes</p>
<p><b>Kapri-Anakapri sala</b> Nevienas brīvdienas nav pilnīgas bez ceļojuma uz brīnumskaisto Kapri salu. Sagādājiet sev neaizmirstamu dienas sākumu, izbraucot ar kuģi pa neapoles līci. Sala ir ļoti maza apmēram 8 km gara un 4 km plata. Kā pirmo Jūs apskatīsiet Aksela Munte villu. Viņš bija zviedru izcelsmes ārsts, kura bestsellers "Stāsts par Sanmikelu", stāsta par viņa pavadīto laiku Kapri salā. Viņa villa tika uzbūvēta uz romiešu ēkas drupām, šeit aplūkojams ļoti skaists dārzs, no kura paveras brīnišķīgs skats uz salu. (Villas apmeklējums par papildus samaksu). Pēc tam gājiens lejā, uz Kapri pilsētu. Galvenajā laukumā Piazza Umberto I atrodas skaista balta baznīca un vairākas burvīgas āra kafenīcas, kurās iespējams nobaudīt īsti itāļu kafiju. No galvenā laukuma atzarojas, viduslaikiem raksturīgas, šauras ieliņas, uz kurām atrodas vietējo amatnieku suvenīru veikaliņi, te var iegādāties koraļļu un keramikas izstrādājumus, kā arī citas lietas. Noteikti iesakām apmeklēt krāšņos Augusta dārzus (par papildus samaksu), no šejienes paveras skats uz slavenajām Faraglioni klintīm un Marīnu Pīkolu, kur reiz dzīvoja Greisija Fildsa. Brīvais laiks.</p>	<p>Pieaugušie: <b>75.00 EUR</b> Bērni: (2-12 g.) <b>60.00 EUR</b></p>	<p><b>Cenā iekļauts:</b> Gida pakalpojumi <b>Paņemt:</b> Saulesbrilles, fotoaparāts, ērti apavi, sauļošanās krēms <b>Papildus izdevumi:</b> Pusdienas, ieejas maksa vilā Sanmikelu 7 euro, transfērs līdz ostai 10 eiro</p>
<p><b>Napoli &amp; Pompei</b> Atklāj Senās Romas pilsētu un vulkānu, kas to iznīcināja. Izbraukšana no viesnīcas uz Pompeju, romiešu pilsētu, kas tika aprakta Vezuva izvirduma laikā m.ē. 79.gadā. Arheoloģiskās vietas apskate: teritorijas platība aptuveni 44ha, šeit iespējams apskatīt senās romiešu pilsētas ēkas, ēku drupas, kas vulkāna izvirduma laikā tika apraktas zem apm. 6m biezas vulkānisko pelnu un akmens kārtas. Pompeju var uzskatīt par vienīgo arheoloģisko izrakumu apskates vietu, kas sniedz reālu priekšstatu par romiešu pilsētu. Pusdienas. Brauciens uz Neapoli, Itālijas trešo lielāko pilsētu. Pirmā pieturas vieta Neapolē - Posillipo kalns, no kura paveras viens no vis iespaidīgākajiem panorāmas skatiem uz Neapoles līci. Tālāk ceļš vedīs lejup uz Mergellina ostu, pa ceļam būs iespēja redzēt "Castel dell'Ovo". Neapoles panorāmas apskates ekskursija ar autobusu, brīvais laiks Neapoles centrā.</p>	<p>Pieaugušie: <b>75.00 EUR</b> Bērni: (2-12 g.) <b>60.00 EUR</b></p>	<p><b>Cenā iekļauts:</b> Transfērs, gida pakalpojumi <b>Paņemt:</b> Saulesbrilles, fotoaparāts, ērti apavi, sauļošanās krēms <b>Papildus izdevumi:</b> Pusdienas, Pompei ieejas biļetes, austiņas (2 EURO)</p>

\*rekomendējam līdzi paņemt naudu saviem tēriņiem!